SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-TTYT

Liên Sơn Lắk, ngày       tháng 08  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc Mua thuốc tránh thai cấp cho đối tượng miễn phí tại

Trung tâm Y tế Lắk

       Kính gửi: Các Công ty/Doanh nghiệp, Cở sở, Kinh doanh dược hoạt

động trong lĩnh vực mua thuốc, vật tư, thiết bị y tế.

 Trung tâm Y tế Lắk có nhu cầu mua thuốc tránh thai cấp cho đối tượng

miễn phí. Vì vậy, các Công ty/Doanh nghiệp, Cở sở, Kinh doanh dược hoạt động

trong lĩnh vực mua thuốc, vật tư, thiết bị y tế có đủ năng lực quan tâm tham gia

báo giá thuốc tránh thai theo danh mục như sau:

STT Hoạt chất
Nồng độ,

hàm lượng

Đường

Dùng

Dạng bào

chế

Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Levonorgestrel
30mcg

Uống Viên Hộp 300

2

Ethinyl

estradiol +

levonorgestrel

30mcg +

125mcg
Uống Viên Hộp 1200

I. Yêu cầu về báo giá:

1. Báo giá danh mục gồm: Tên hàng hóa, hoạt chất, nồng độ, hàm lượng,

đường dùng, dạng bào chế, quy cách, nước sản xuất, năm sản xuất, hạn dùng, đơn

vị tính, số lượng, đơn giá, thành tiền.

2. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh mua bán hàng hóa.

3. Số lượng: 01 bản chính (Ký, đóng dấu xác nhận đơn vị tham gia báo giá).

II. Thông tin của đơn vị yêu cầu tiếp nhận báo giá:

1. Đơn vị: Trung tâm Y tế Lắk

2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá:

 - Khoa Dược – XN &CĐHA (DS. Mai Thị Thơm).

 - Điện thoại: 0914546878

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nhận trực tiếp hoặc bưu điện tại địa chỉ: Số 02 Phạm Ngọc Thạch, Xã Liên

Sơn Lắk, tỉnh Đắk Lắk.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày 25/08/2025 đến hết ngày 05/09/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Trung tâm Y tế Lắk rất mong nhận được báo giá và các tài liệu liên quan của

quý Công ty/Doanh nghiệp.

Trân trọng!

         Nơi nhận:

         - Như trên;

         - BGĐ TTYT;

         - Phòng TC-HC, KHNV-ĐD;

         - Đăng trang TTĐT;

         - Đăng trang MSC;

         - Lưu: VT, Dược (Th).

                    GIÁM ĐỐC

                  Nguyễn Tri Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T15:44:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Tri Hảo<Haont@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T16:17:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T16:17:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T16:17:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!